
Rozpočtové opat ení č. 06
ROč. 06 schválené starostou obce z pově ení ze dne 29.07.2019

Strana 1z 1

SU AU Ka PoI Para Uz Org ZJ Drjvod P íjmy V daje Financování
231 0010 00 1340 0000 00000 0000 000 místní poplatky - odpady

231 0010 00 5175 31 13 00000 0000 000 pohoštěni ZŠ
231 0010 00 8115 0000 00000 0000 000 p evis p íjmťr doíinancování

675,00

0,00

0,00

0,00

625,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

Celkov souhrn za Rozpočtové opat eníě.06
P íjmy: zv šení
V daje: zv šení
Financováni - zména celkem

675,00 - sníženi
625,00 - snížení

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

-50,00 <-> Kontrola

675,00

625,00

50,00

Celkov souhrn za všechna rozpočtová opat ení a změny rozpisu

P 'ljmy: zv šení
V daje: zv šení
Financování - změna celkem

675,00 - snížení
625,00 - snížení

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

_50,00 <_> Kontrola
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